АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2022 года	                   № 48

г. Сретенск

«Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Сретенский район» на реализацию мероприятия «Создание центров цифрового образования детей» регионального проекта «Цифровая образовательная среда».

В целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие образования», утвержденной Постановлением Правительства РФ  24 апреля 2014 года № 225, государственной программы Забайкальского края «Развитие образования Забайкальского края на 2014-2025 годы, Правилами предоставления и распределения субсидий из бюлдета Забайкальского края местным бюджетам, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29, руководствуясь Уставом муниципального района "Сретенский район» администрация муниципального района "Сретенский район" постановляет:

1.Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию мероприятия «Создание центров цифрового образования детей» регионального проекта 2Цифровая образовательная среда» (перечень прилагается).
2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».                                           3.Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».       4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления образованием Магона И.А.

  Глава администрации МР «Сретенский район»	                                      Закурдаев А.С.

Приложение № 1
К постановлению администрации
муниципального района
Сретенский район"
от 21 февраля 2022г №47

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района "Сретенский район" на реализацию мероприятия "Создание центров цифрового образования детей" регионального проекта "Цифровая образовательная среда".

	Наименование мероприятий
	срок окончания реализации
	Всего
	в том числе средства краевого бюджета
	в том числе средства местного бюджета

	текущий 2022г
	текущий 2022г
	текущий 2022г

	Предоставление субсидии на реализацию мероприятия "Создание центров цифрового образования детей" регионального проекта "Цифровая образовательная среда".
	2022
	[bookmark: _GoBack]10 656 666,67
	10 550 100,00
	106 566,67

	МОУ "Кокуйская СОШ № 2"

	10 656 666,67 666666666,67
	10 550 100,00
	106 566,67